
Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARÁ 	 / 	< 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARA  

o) 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 912017-100803 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 9/2017-100803, o Pregoeiro, Sr MARCELO 
SILVA DE SOUZA, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo itens, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - ALUGUEL DE CORTINAS 
Quantidade: 350,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 01/09/2017 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268, pelo menor 
lance de R$ 24,950 (Vinte e Quatro Reais e Noventa e Cinco 
Centavos). 

Item: 00002 - ALUGUEL DE JOGOS DE JANTAR 
Quantidade: 280,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 01/09/2017 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268, pelo menor 
lance de R$ 21,600 (Vinte e Um Reais e Sessenta Centavos). 

Item: 00003 - ALUGUEL DE TOALHAS DE MESA GRANDE 
Quantidade: 210,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 01/09/2017 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268 1  pelo menor 
lance de R$ 20,000 (Vinte Reais). 

Item: 00004 - ALUGUEL DE TOALHAS DE MESA PEQUENA 
Quantidade: 700,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 01/09/20 17 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268, p&o menor 

TV SÃO JOSE N120 



Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARA 

/ 

lance de R$ 3,000 (Três Reais). 

Item: 00005 - ALUGUEL DE COLUNAS PARA ARRANJOS 
Quantidade: 140,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 01/09/2017 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268, pelo menor 
lance de R$ 12,000 (Doze Reais). 

Item: 00006 - ALUGUEL DE JOGOS DE UTENSÍLIOS DE COZINHA COMPLETO 
Quantidade: 14,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 01/09/2017 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268, pelo menor 
lance de R$ 549,000 (Quinhentos e Quarenta e Nove Reais). 

Item: 00007 - ALUGUEL DE BASE PROVENÇAL 
Quantidade: 140,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 01/09/2017 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268, pelo menor 
lance de R$ 25,000 (Vinte e Cinco Reais). 

Item: 00008 - ALUGUEL DE PANOS DE 1 OM 
Quantidade: 700,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 01/09/2017 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268, pelo menor 
lance de R$ 15,000 (Quinze Reais). 

Item: 00009 - ALUGUEL DE ELANCAS 
Quantidade: 700,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 01/09/2017 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268, pelo menor 
lance de R$ 7,000 (Sete Reais). 

Item: 00010 - ALUGUEL DE JOGOS DE CADEIRAS COM MESAS 
Quantidade: 280,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 01/09/2017 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268, pelo menor 
lance de R$ 6,000 (Seis Reais). 

Item: 00011 - ALUGUEL DE ESTRUTURAS 2X2 
Quantidade: 7,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

TV SÃO JOSE N120 



- 	 Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARA  

Situação: ADJUDICADO em 01/09/2017 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268, pelo menor 
lance de R$ 49,500 (Quarenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos). 

Item: 00012 - ALUGUEL DE MESAS DE COMPENSADO 
Quantidade: 14,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 01/09/2017 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268, pelo menor 
lance de R$ 20,000 (Vinte Reais). 

Item: 00013 - ALUGUEL DE ARRANJOS FLORAIS 
Quantidade: 1.120,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 01/09/2017 às 10:49:12 

Adjudicado para: CRISCIANE CARDOSO CORREA 70482403268, pelo menor 
lance de R$ 2,000 (Dois Reais). 

MARCEO SILVA DE ZA 
Pregoeiro 

TV SÃO JOSE N120 


		2017-10-12T09:17:13-0300




